[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2025 года  № 81

	«О продлении полномочий рабочей группы по разработке проекта новой редакции Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в целях приведения его в соответствие федеральному законодательству»

Руководствуясь статьей 5 «Положения о временных рабочих группах и согласительных комиссиях совета депутатов Сосновоборского городского округа» (Приложение N5 к Регламенту совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов от 28.07.2021 № 96 (с изменениями), и в целях приведения Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в соответствие Федеральному закону от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 23.04.2025 № 45 «О создании рабочей группы по разработке проекта новой редакции Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в целях приведения его в соответствие федеральному законодательству», заменив в пункте 3 слова «до 23 октября 2025 года» словами «до 23 апреля 2026 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение официального обнародовать на сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет».

Заместитель председателя совета депутатов                            П.О. Гредасов
Сосновоборского городского округа

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТ

АТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(

ПЯТЫЙ

СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от

24

.0

9

.202

5

года  №

81

«О продлении

полномочий рабочей группы по

разработке проекта новой редакции Устава

муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области в

целях приведения его в соответствие

федеральному законодательству»

Руководствуясь статьей 5 «Положе

ния о временных рабочих группах и

согласительных комиссиях совета депутатов Сосновоборского городского округа»

(Приложение N5 к Регламенту совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов

от 28.07.2021 № 96 (с изменениями), и в целях приведения Ус

тава муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в соответствие

Федеральному закону от 20 марта 2025 года

№

33

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», совет депутато

в

Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 23.04.2025 № 45 «О создании

рабочей группы по разработке проекта новой редакции Устава муниципального образования

Сосновоборский

городской округ Ленинградской области в целях приведения его в

соответствие федеральному законодательству», заменив в пункте 3 слова «до 23 октября

2025 года» словами «до 23 апреля 2026 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнар

одования на сайте

городской газеты «Маяк» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение официального обнародовать на сайте городской газеты «Маяк»

в сети «Интернет».

Заместитель п

редседател

я

совета депутатов

П.О. Гредасов

Сосновоборс

кого городского округа